
北京协和医院学术会堂杂物梯启用前维修项目
比价文件

招标人：中国医学科学院北京协和医院
2023年11月
1、 项目基本情况

1. 项目名称：  北京协和医院学术会堂杂物梯启用前维修项目                    
2. 项目预算： 14437.06元             
3. 计划工期： 7天          
4. 项目地点：北京市东城区帅府园1号 北京协和医院学术会堂                                  
5. 招标范围：完成杂物梯启用前维修、检修、测试工作，确保杂物梯启用后运行安全可靠。                                
2、 投标人资格要求
1. 具有本项目服务能力，符合、承认并承诺履行本文件各项规定的国内法人和其他组织均可参加投标
2. 投标人应遵守有关的国家法律、法规和条例，具备《中华人民共和国招标投标法》和本文件中规定的条件:
(1) 投标人必须是依照《中华人民共和国公司法》登记注册的且依法取得工商行政管理部门颁发的《企业法人营业执照》，具有独立法人资格的投标人；（提供复印件加盖公章）
(2) 投标人经营状态：在近三年（2020年11月1日起至2023年11月1日）内没有骗取中标和严重违约问题，在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；（提供承诺书并加盖公章，格式自拟）

(3) 信用良好，在政府采购活动中无严重违法失信行为，未被列入“信用中国”网站和中国政府采购网的失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；（采购方自行查询）
(4) 单位资质：投标人必须持有市场监督管理局颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯）杂物电梯（维修）A级资质（旧）或《中华人民共和国特种设备安装改造修理许可证》（电梯）其他类型电梯-杂物电梯（修理）A级资质（新）；（提供复印件并加盖公章）
3. 投标人必须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4. 本项目不接受联合体投标，禁止任何形式的分包和转包。
5. 如投标人代表不是法定代表人，须持有《法定代表人授权委托书》。
3、 项目需求：

技术要求：
1.完成所有工作内容所要求的工作内容;
2.最终达到重新启用检验为合格.
主要工作内容：

1.加装伸缩梯、机房增加护栏、机房空洞封堵、加装机房绳头防水台、加装机房照明装置。
2.曳引系统检修、齿轮箱更换齿轮油、检修制动器、检修控制柜、厅门滑块更换、厅门调试、导轨校正、平层传感器更换、增加轿厢门急停开关、增加到站钟、钢丝绳涨力调整、井道终端开关测试、更换锁梯开关、增加急停防护罩

3.机房、井道卫生清洁。
4、 比价方式
1. 招标人组建比价小组，由招标人组成，成员人数为3人。
2. 在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标：
(1) 符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；

(2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(3) 投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；

(4) 因重大变故，采购任务取消的。
3. 专家小组对投标单位提供的响应文件进行资格性审查，存在以下情况的属于无效响应，由专家小组予以否决
(1) 响应文件未按照比价文件要求签署、盖章的；

(2) 不具备比价文件中规定资格要求的；

(3) 报价超过比价文件中规定的预算金额或者最高限价的；

(4) 比价文件含有采购人不能接受的附加条件的；

(5) 属于法律、法规和比价文件规定的其他无效情形的。
4. 供应商分别进行谈判并二次报价。
5. 确认最终报价最低的单位为中标候选人。
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5、 报价要求

报价模板
	序号
	编号
	名称
	工程量
	单价
	总价

	
	
	
	单位
	数量
	
	

	1
	1-88 换
	加装 伸缩梯
	件
	1
	
	

	2
	7-34
	零星钢构件安装
	t
	0.05424
	
	

	3
	5-97 + 5-98
	金属面油漆 底漆 防锈漆 一遍 �实际遍数(遍):2
	m2
	2.0736
	
	

	4
	4-19
	金属门拆、修、安（机房门改造）
	m2
	1
	
	

	5
	3-17
	天棚拆除木龙骨 石膏板面层
	m2
	6
	
	

	6
	3-27
	单层U形轻钢龙骨 面板规格(m2) 0.5以内
	m2
	7
	
	

	7
	3-75
	木龙骨面层新做 纸面石膏板
	m2
	7
	
	

	8
	5-210
	天棚面喷刷涂料 乳胶漆 二遍
	m2
	7
	
	

	9
	补子目3
	垃圾清运
	项
	1
	
	

	10
	7-26
	钢栏杆、钢护栏安装
	t
	0.1171
	
	

	11
	2-4
	过墙管洞堵抹 直径100mm以内
	个
	1
	
	

	12
	10-20
	普通吸顶灯安装 半周长(m以内) 2
	套
	2
	
	

	13
	9-251
	管内穿塑料铜线 导线截面(mm2以内) 2.5
	100m
	0.1
	
	

	14
	3-26
	机房绳头防水台砌筑
	m3
	0.2
	
	

	15
	1-102
	电梯曳引系统检修
	台
	1
	
	

	16
	1-105
	电梯曳引系统检修 检修制动器
	套
	1
	
	

	17
	1-177
	电气控制系统检修 检修控制柜 杂物电梯
	台
	1
	
	

	18
	1-134 换
	电梯曳引系统更换 更换齿轮箱齿轮油 �换为【齿轮油】
	件
	1
	
	

	19
	1-277 换
	电梯轿厢及层门系统更换 更换厅门滑块
	套
	16
	
	

	20
	1-251
	电梯轿厢及层门系统检修 检修杂物梯层门装置
	套
	2
	
	

	21
	1-239
	电梯导向系统检修 导轨校正
	个
	1
	
	

	22
	1-316
	平层传感器更换
	个
	2
	
	

	23
	1-281
	电梯轿厢及层门系统更换 增加轿厢门急停开关
	套
	1
	
	

	24
	1-206
	更换到站钟
	套
	2
	
	

	25
	1-111
	电梯曳引系统检修 钢丝绳涨力调整
	部
	1
	
	

	26
	1-183 换
	井道终端开关测试
	套
	1
	
	

	27
	1-284
	更换锁梯开关
	套
	1
	
	

	28
	1-284
	更换急停防护罩
	套
	2
	
	

	合计
	


附件一：
授权委托书
本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托我单位拟派（姓名）身份证号：          为我方代理人。代理人根据授权，就           （项目）以我方名义递交报价文件、撤回报价文件、参加比价会、签署比价记录和下文载明的其他事项，其法律后果由我方承担。
其他事项：
。
委托期限：
。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明、法定代表人身份证复印件、授权代表身份证复印件
投标人：（盖单位章）
法定代表人：（签字）
日期：   年  月  日
附件二：
报名确认记录
投标人名称： 

项目名称： 
	投标人名称
(投标人营业执照登记的全称)
	

	项目联系人
	

	联系电话（手机+固话）
	

	电子邮箱
	

	提供投标人资格要求第二.2条所需材料
	


1. 投标人名称须与实际投标人营业执照登记名称完全一致。
2. 登记的电话、传真号码须正常，因登记号码有误导致的通知或其他文件不能及时传达，后果由参选人自负
3. 项目联系人须为投标人指定的正式人员
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